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ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA
CNPJ: 15359417000112

Monteiro Lobato - 0000707 - Centro

Telefone 06635731010

camptga@gmail.com

ANEXOV
DEMONSTRATIVO ANALITICO DOS REPASSES RECEBIDOS
Més/Ano: Agosto/2017

Data Entidade Repassadora Finalidade Fundamento Legal Valor

17/08/2017 INTERFERENCAI FINANCEIRA DO MES DE 259.381,37
AGOSTO DE 2017

Total: 259.381,37

PARANATINGA ,14 de Setembro de 2017

A

S R

CLEITON RODRIGUES DA SILVA
PRESIDENTE CONTADOR MT-0119837/0

Emissao: 14/09/2017 11:43:25 Page 1 de 1



ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 15359417000112

Monteiro Lobato - 0000707 - Centro
Telefone 06635731010
camptga@gmail.com

CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA

ANEXO VI

DEMONSTRATIVO ANALITICO DAS OCORRENCIAS MENSAIS RELATIVAS

A RECEITAS E DESPESAS EXTRA-ORCAMENTARIAS
MES/ANO: Agosto / 2017

RECOLHIMENTO NO

IDENTIFICAGAO INDIVIDUALIZADA SALDO MES ANTERIOR RETENGOES DO MES MES VALOR ATE O MES
PASSIVO FINANCEIRO
DEPOSITOS
ILIN.S.S 2.310,72 8.796,15 9.309,40 1.797,47
LR.R.F 6.875,32 7.578,40 7.659,96 6.793,76
Previdencia Municipal 767,91 4.264,47 3.798,11 1.234,27
1.S.S.QN 0,00 0,00 0,00 0,00
CONSIGNADO CAIXA ECONOMICA 0,00 38.067,66 38.067,66 0,00
CONTRIBUICAO SINDICAL 0,00 0,00 0,00 0,00
I.LR.R.F TERCEIROS 6,00 0,00 0,00 6,00
Previdencia Estadual 0,00 660,00 0,00 660,00
TOTAL (DEPOSITOS) : 9.959,95 59.366,68 58.835,13 10.491,50
TOTAL (PASSIVO FINANCEIRO) : 9.959,95 59.366,68 58.835,13 10.491,50
TOTAL GERAL : 9.959,95 59.366,68 58.835,13 10.491,50
PARANATINGA, 14 de Setembro de 2017.
- T 2 _
EITON RODRIGUES DA SILVA ARCELQS FERNANDES .

Presidente

Contador(a)

Emissao: 14/08/2017 11:47:07

Homologado

Pagina 1




ESTADO DE MATO GROSSO - CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA

CNPJ: 15.359.417/0001-12

CONCILIAGAO BANCARIA

EXERCICIO
MES
BANCO
AGENCIA
CONTA

1. SALDO BANCARIO

CONTA CORRENTE RS 67.218,67
FUNDO DE INVESTIMENTO R$ 0,00
TOTAL R$ 67.219,67
2. CHEQUES EMITIDOS E NAO COMPENSADOS
DATA N° CHEQUE/DOC FAVORECIDO (A) VALOR (R$)
21/08/2017 853433 FOLHA PAGAMENTO FUNCIONARIOS 300,00
31/08/2017 853445 L OFICIO DE REG. DE IMOVEIS, TITULOS E 113,50
31/08/2017 853446 OFICIO DE REG. DE IMOVEIS, TITULOS E 113,50)
TOTAL R$ 527,00
3. VALORES NAO LANGADOS PELO BANCO
[ DATA [ DEBITO (RS) NATUREZA / ORIGEM [ CREDITO (RS) [ NATUREZA / ORIGEM |
4. VALORES NAO CONTABILIZADOS PELO ORGAO
DATA DEBITO (RS) NATUREZA / ORIGEM CREDITO (R§) | NATUREZA / ORIGEM
31/12/2016 4.193,78Dct: 122016 CHEQUE COMPENSADO
23/03/2017 385,63{Dct: 32308 CHEQUE COMPENSADO
24/03/2017 2.076,80|Dct: 853304 CHEQUE COMPENSADO
19/04/2017 1.000,00[Dct: 853289 CHEQUE COMPENSADO
31052017 3.000,00{Dct: 24252 CHEQUE EM CONCILIACAO
22/05/2017 2.250,00{Dct: 853254 CHEQUE EM CONCILIACAO
20/06/2017 2.250,00[Dct: 853389 CHEQUE COMPENSADO
TOTALRS 0,00 15.156,21
SALDO CONTABIL:
Conforme razdo em  31/08/2017 R$ 81.848,88

Emitido em 14/09/2017 as 11:47 hrs.

FERNANDES
CONTADOR MT-011937/0

P ———

CLEITON RODRIGUES DA SILVA

Agili Softwares Para Area Publica Ltda

PRESIDENTE

Pag.: 001




it

CTBAS400 SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 14/09/2017
CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA Hora: 11:48:25
Pag.: 001
RELATORIO PARA CONFERENCIA DA DESPESA
Empenhos

PERIODO: 01/08/2017 A 31/08/2017
NUMERO/ANO TIPQ DATA RED. CODIGO GERAL CREDOR VALOR
000304/2017 1-0ORD. 01/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039730000 00001755-ARMINDO KOPP 450,00
000305/2017 1-ORD. 03/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001569-BRUNC FELICIO TREVISAN 521,00
000306/2017 1-ORD. 07/08/2017 0001-01.001.01.031.0001.1001-449052060000 00001081-c. M. L. MATERIAIS FOT 4.697,00
000307/2017 1-ORD. 07/08/2017 0001-01.001.01.031.0001.1001-449052060000 00001081-C. M. L. MATERIAIS FOT 400,00
000308/2017 1-ORD. 07/08/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030210000 00001765-RILDO ROCHA DA SILVA 1.339,97
000309/2017 1-ORD. 07/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001766-IVANIL RIBEIRO PAIVA 150,00
000310/2017 1-OCRD. 07/08/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030500000 00001767-IMPERIO INDUSTRIA E CO 399,40
000311/2017 1-0ORD. 14/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001766-IVANIL RIBEIRO PAIVA 120,00
000312/2017 1-ORD. 14/08/2017 0006-01.001.01.031.0001.1006-339039470000 00001761-E. S. ROSAK 500,00
000313/2017 1-ORD. 14/08/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030160000 00001242-ELIAS DA COSTA E PACI 50,00
000314/2017 1-ORD. 14/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039470000 00001409-J. P. DA SILVA ME 1.250,00
000315/2017 1-ORD. 21/08/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011010000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO 49.908, 54
000316/2017 1-ORD. 21/08/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011740000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO 54.000,00
000317/2017 1-ORD. 21/08/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011020000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO 38.489,99
000318/2017 1-ORD. 21/08/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011520000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO 6.000,00
000319/2017 1-ORD. 21/08/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011520000 00000008~FOLHA PAGAMENTO FUNCIO 6.000,00
000320/2017 1-ORD. 21/08/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001283-CLEITON RODRIGUES DA 3 6.500,00
000321/2017 1-ORD. 21/08/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001739-ABEL DIVING NUNES 5.000,00
000322/2017 1-ORD. 21/08/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001735-CICERO PEREIRA FILHO 5.000,00
000323/2017 1-0ORD. 21/08/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001468-CLAUDIO GOMES 5.000,00
000324/2017 1-0RD. 21/08/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001737-FERNANDES ANTONIO CARL 5.000,00
000325/2017 1-ORD. 21/08/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00000007-JOA0 BOSCO DE ARRUDA 5.000,00
000326/2017 1-ORD. 21/08/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001738-JORGE MARTINHO CIOTTI 5.000,00
000327/2017 1-ORD. 21/08/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001736-JOSEVAINE SILVA DE SOU 5.000,00
000328/2017 1-ORD. 21/08/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001466-NATAL SILVERIO FERREIR 5.000,00
000329/2017 1-ORD. 21/08/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001665-PAULO JOSE CANAVERDE C 5.000,00
000330/2017 1-ORD. 21/08/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001740-RODRIGO ALVES MACIEL 5.000,00
000331/2017 1-0ORD. 21/08/2017 0011-01.001.01.031.0001.2002-319013020000 00000024-MINISTERIO PREVIDENCIA 19.071,78
000332/2017 1-0ORD. 21/08/2017 0013-01.001.01.031.0001.2002-319113990000 00001363-FUNDO MUN. PREV. SOCIA 4.756,87
000333/2017 1-ORD. 21/08/2017 0011-01.001.01.031.0001.2002-319013400000 00001132-IMPRENSA OFICIAL DO ES 2.313,62
000334/2017 3-EST. 21/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039530000 00000380-0I. 5/A 3.000,00
000335/2017 1-ORD. 21/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001714-CASA DOS FILTROS COMER 630,00
000336/2017 1-ORD. 21/08/2017 0018-01.001.01.031.0001.2002-339035010000 00001608-MARCO ROGERIO PEGORARI 4.500,00
000337/2017 1-ORD. 21/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039470000 00001747-LAIDETE BOFFE - ME 2.100,00
000338/2017 1-ORD. 21/08/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030170000 00001751-ERIC GERONIMO SIGNOR L 250,00
000339/2017 1-ORD. 21/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039570000 00001751-ERIC GERONIMO SIGNOR L 330,00
000340/2017 1-ORD. 21/08/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030160000 00001081-C. M. L. MATERIAIS FOT 962,88
000341/2017 1-ORD. 21/08/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030160000 00001081-C. M. L. MATERIAIS FOT 1.019,00
000342/2017 1-ORD. 21/08/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030210000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ 821,40
000343/2017 1-ORD. 21/08/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030220000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ 676,92
000344/2017 1-ORD. 21/08/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030210000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ 456,19
000345/2017 1-ORD. 23/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039830000 00001650-EDGARD ARAUJO COSTA FI 1.130,00
000346/2017 1-ORD. 24/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039170000 00001768-J GODOI FRANCISQUINI S 550,00
000347/2017 1-0ORD. 24/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039100000 00001403~-AGILI SOFTWARES PARA A 3.281,00
000348/2017 1-ORD. 24/08/2017 0014-01.001.01.031.0001.2002-339014010000 00001284-JOAC BOSCO DOS SANTOS 730,00
000349/2017 1-ORD. 28/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001746~-VALDECIR TEIXEIRA DE S 200,00
000350/2017 1-ORD. 28/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039570000 00001757-PARENTE E FERNANDES DE 2.450,00
000351/2017 1-ORD. 28/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001364~ - OFICIO DE REG. DE 113,50
000352/2017 1-ORD. 28/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001364~ - OFICIO DE REG. DE 113,50
000353/2017 1-ORD. 238/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001734-ELEANDRO MACHADO DA VE 3.500,00
TOVAL 3555 75 85 5mmee v &8 v wimemm o€ 0w mverions 2 8 250 274.333,16
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CTBA5400 SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PURLICA 14/09/2017
CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA 11:48:25
001
RELATORIO PARA CONFERENCIA DA DESPESA
Liguidacoes

PERIODO: 01/08/2017 A 31/08/2017
NUMERO/ANO TIPO PARC. DATA RED. CODIGO GERAL CREDOR VIA VALOR
000001/2017 3-EST. 045 08/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039530000 00000380-0I. S/A 0,74
000001/2017 3-EST. 046 08/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039530000 00000330-0I. S/A 97,04
000001/2017 3-EST. 047 08/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039530000 00000380-01. S/A 106,26
000001/2017 3-EST. 048 08/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-3390395380000 00000330-0I. S/A 97,09
000001/2017 3-EST. 049 08/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039530000 00000380-0I. S/A 104,45
000001/2017 3-EST. 050 08/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039530000 00000380-0I. S/A 495,42
000001/2017 3-EST. 051 08/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039530000 00000380-0I. S/A 431,48
000001/2017 3-EST. 052 08/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039530000 00000380-0I. S/A 77,74
000002/2017 3-EST. 024 08/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039560000 00001444-VIVO S/A 225,07
000002/2017 3-EST. 025 08/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039560000 00001444-VIVO S/A 96,06
000002/2017 3-EST. 026 08/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039560000 00001444-VIVO 5/A 286,11
000002/2017 3-EST. 027 08/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039560000 00001444-VIVO 5/A 375,34
000002/2017 3-EST. 028 08/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039560000 00001444-VIVC S/A 119,17
000002/2017 3-EST. 029 08/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039560000 00001444-VIVG S/A 285,48
000003/2017 3-EST. 008 23/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039430000 00000115-ENERGISA MATO GROSSO D 1.404,11
000004/2017 3-EST. 010 20/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039440000 00000305-AGUAS DE PARANATINGA L 103,80
000005/2017 3-EST. 017 02/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039810000 00001348-BANCO DO BRASIL S/A 9,40
000005/2017 3-EST. 018 03/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039810000 00001348-BANCG DO BRASIL S/A 9,40
000005/2017 3-EST. 019 08/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039310000 00001343-BANCO DO BRASIL S/A 9,40
000005/2017 3-EST. 020 22/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039310000 00001348-BANCO DO BRASIL S/A 5,50
000005/2017 3-EST. 021 24/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039310000 00001348-BANCO DO BRASIL S/A 9,40
000005/2017 3-EST. 022 25/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039810000 00001348-BANCO DO BRASIL S/A 9,40
000005/2017 3-EST. 023 29/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039310000 00001348-BANCO DO BRASIL S/A 37,61
000151/2017 2-GLOB. 005 31/08/2017 0009-01.001.01.031.0001.2001-339041990000 00001267-UNIAG DAS CAMARAS MUNI 500,00
000304/2017 1-ORD. 001 01/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039730000 00001755-ARMINDO KOPP 450,00
000305/2017 1-ORD. 001 03/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001569-BRUNO FELICIO TREVISAN 521,00
000306/2017 1-ORD. 001 07/08/2017 0001-01.001.01.031.0001.1001-449052060000 00001081-C. M. L. MATERIAIS FOT 4.697,00
000307/2017 1-ORD. 001 07/08/2017 0001-01.001.01.031.0001.1001-449052060000 00001081-C. M. L. MATERIAIS FOT 400,00
000308/2017 1-ORD. 001 08/08/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030210000 00001765-RILDC ROCHA DA SILVA 1.339,97
000309/2017 1-ORD. 001 10/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001766-IVANIL RIBEIRO PAIVA 150,00
000310/2017 1-ORD. 001 07/08/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030500000 00001767-IMPERIO INDUSTRIA E CO 899,40
000311/2017 1-ORD. 001 16/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001766-IVANIL RIBEIRO PAIVA 120,00
000312/2017 1-ORD. 001 16/08/2017 0006-01.001.01.031.0001.1006-339039470000 00001761-E. 5. ROSAK 500,00
000313/2017 1-ORD. 001 17/08/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030160000 00001242-ELIAS DA COSTA E PACI 50,00
000314/2017 1-ORD. 001 14/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039470000 00001409-J. P. DA SILVA ME 1.250,00
000315/2017 1-ORD. 001 21/08/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011010000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO 49.908,54
000316/2017 1-ORD. 001 21/08/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011740000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO 54.000,00
000317/2017 1-ORD. 001 21/08/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011020000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO 38.489,99
000318/2017 1-ORD. 001 21/08/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011520000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO 6.000,00
000319/2017 1-ORD. 001 21/08/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011520000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO 6.000,00
000320/2017 1-ORD. 001 21/08/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001283-CLEITON RODRIGUES DA S 6.500,00
000321/2017 1-ORD. 001 21/08/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001739-ABEL DIVING NUNES 5.000,00
000322/2017 1-ORD. 001 21/08/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001735-CICERO PEREIRA FILHO 5.000,00
000323/2017 1-ORD. 001 21/08/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 0000)463-CLAUDIO GOMES 5.000,00
000324/2017 1-ORD. 001 21/08/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001737-FERNANDES ANTONIO CARL 5.000,00
000325/2017 1-ORD. 001 21/08/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00000007-JOAC BOSCO DE ARRUDA 5.000,00
000326/2017 1-ORD. 001 21/08/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001738-JORGE MARTINHO CIOTTI 5.000,00
© 000327/2017 1-ORD. 001 21/08/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001736-JOSEVAINE SILVA DE SOU 5.000,00
000323/2017 1-ORD. 001 21/08/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001466-NATAL SILVERIO FERREIR 5.000,00
000329/2017 1-ORD. 001 21/08/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001665-PAULO JOSE CANAVERDE C 5.000,00
000330/2017 1-ORD. 001 21/08/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001740-RODRIGO ALVES MACIEL 5.000,00
000331/2017 1-ORD. 001 21/08/2017 0011-01.001.01.031.0001.2002-319013020000 00000024-MINISTERIO PREVIDENCIA 19.071,78
000332/2017 1-ORD. 001 21/08/2017 0013-01.001.01.031.0001.2002-319113990000 00001363-FUNDG MUN. PREV. SOCIA 4.756,87
000333/2017 1-CRD. 001 21/08/2017 0011-01.001.01.031.0001.2002-319013400000 00001132-IMPRENSA OFICIAL DO ES 2.313,62
000334/2017 3-EST. 001 21/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039530000 00000380-0I. S/A 77,70
000334/2017 3-EST. 002 25/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-3390395380000 00000330-0I. S/A 58,29
000335/2017 1-ORD. 001 21/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001714-CASA DOS FILTROS COMER 630,00
000336/2017 1-CRD. 001 21/08/2017 0018-01.001.01.031.0001.2002-339035010000 00001608-MARCO ROGERIO PEGORART 4.500,00
000337/2017 1-ORD. 001 21/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039470000 00001747-LAIDETE BOFFE - ME 2.100,00
000338/2017 1-ORD. 001 21/08/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030170000 00001751-ERIC GERONIMO SIGNOR L 250,00
000339/2017 1-ORD. 001 21/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039570000 00001751-ERIC GERONIMO SIGNOR L 330,00
000340/2017 1-ORD. 001 22/08/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030160000 00001081-C. M. L. MATERIAIS FOT 962,88
000341/2017 1-ORD. 001 22/08/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030160000 00001081~C. M. L. MATERIAIS FoOT 1.019,00
000342/2017 1-ORD. 001 22/08/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030210000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ 821,40
000343/2017 1-ORD. 001 22/08/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030220000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ 676,92
000344/2017 1-ORD. 001 23/08/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030210000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ 456,179
000345/2017 1-ORD. 001 23/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039830000 00001650-EDGARD ARAUJO COSTA FI 1.130,00
000346/2017 1-ORD. 001 24/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039170000 00001763-J GODOI FRANCISQUINI S 550,00
000347/2017 1-ORD. 001 25/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039100000 00001403-AGILI SOFTWARES PARA A 3.281,00
000348/2017 1-ORD. 001 24/08/2017 0014-01.001.01.031.0001.2002-339014010000 00001234-J0OAC BOSCO DOS SANTOS 780,00
000349/2017 1-ORD. 001 28/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001746-VALDECIR TEIXEIRA DE S 200,00
000350/2017 1-ORD. 001 29/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039570000 00001757-PARENTE E FERNANDES DE 2.450,00
000351/2017 1-ORD. 001 31/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039730000 00001364~ - OFICIO DE REG. DE 113,50
000352/2017 1-ORD. 001 31/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001364- - OFICIO DE REG. DE 113,50
000353/2017 1-ORD. 001 28/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001734-ELEANDRO MACHADO DA VE 3.500,00
OEAL « vvwsanm: o 0 0 = wiirsns v o 4 tosaio s § s 3 WEiEiEs 6458 276.414,62
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CTBA5400 SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 14/09/2017
CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA Hora: 11:48:25
Pag.: 001
RELATORIO PARA CONFERENCIA DA DESPESA
Pagamentos

PERIODO: 01/08/2017 A 31/08/2017
NUMERO/ANO TIPO PARC. DATA RED. CODIGO GERAL CREDOR VIA VALOR
000001/2017 3-EST. 036 08/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039530000 00000380-0I. 5/A Banco 14,52
000001/2017 3-EST. 037 08/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039530000 00000330-01T. s/A Banco 0,74
000002/2017 3-EST. 019 08/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039560000 00001444-VIVO 5/A Banco 225,07
000002/2017 3-EST. 020 08/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039560000 00001444-VIVO S/A Banco 96,06
000002/2017 3-EST. 021 08/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039560000 00001444-VIVO s/A Banco 286,11
000004/2017 3-EST. 005 01/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039440000 00000305-AGUAS DE PARANATINGA L Banco 41,70
000004/2017 3-EST. 006 01/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039440000 00000305-AGUAS DE PARANATINGA L Banco 41,91
000004/2017 3-EST. 007 01/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039440000 00000305-AGUAS DE PARANATINGA L Banco 83,90
000004/2017 3-EST. 008 01/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039440000 00000305-AGUAS DE PARANATINGA L Banco 101,53
000004/2017 3-EST. 009 01/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039440000 00000305-AGUAS DE PARANATINGA L Banco 103,80
000005/2017 3-EST. 017 02/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039810000 00001348-BANCO DO BRASIL S/A Banco 9,40
000005/2017 3-EST. 018 03/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039810000 00001343-BANCO DO BRASIL S/A Banco 9,40
000005/2017 3-EST. 019 08/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039810000 00001348~-BANCO DO BRASIL S/A Banco 9,40
000005/2017 3-EST. 020 22/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039310000 00001348-BANCO DO BRASIL S/A Banco 5,50
000005/2017 3-EST. 021 24/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039810000 00001343-BANCO DO BRASIL S/A Banco 9,40
000005/2017 3-EST. 022 25/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039810000 00001343-BANCO DO BRASIL S/A Banco 9,40
000005/2017 3-EST. 023 29/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039310000 00001348-BANCO DO BRASIL 5/A Banco 37,61
000151/2017 2-GLOB. 004 02/08/2017 0009-01.001.01.031.0001.2001-339041990000 00001267-UNIAC DAS CAMARAS MUNI Banco 500,00
000246/2017 1-ORD. 001 04/08/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030070000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ Banco 750,60
000247/2017 1-ORD. 001 04/08/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030070000 00001191~-APARECIDA MARCIA TOMAZ Banco 663,00
000248/2017 1-ORD. 001 04/08/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030070000 00001191-APARECTDA MARCIA TOMAZ Banco 224,97
000249/2017 1-ORD. 001 04/08/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-3390306070000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ Banco 895,65
000250/2017 1-ORD. 001 04/08/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030220000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ Banco 386,96
000273/2017 1-ORD. 002 02/08/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011020000 00000003-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO Banco 2.619,69
000275/2017 1-ORD. 001 04/08/2017 0011-01.001.01.031.0001.2002-319013020000 00000024-MINISTERIO PREVIDENCIA Banco 20.130,00
000276/2017 1-ORD. 001 08/08/2017 0013-01.001.01.031.0001.2002-319113990000 00001363~FUNDO MUN. PREV. SOCIA Banco 4.236,67
000303/2017 1-ORD. 001 03/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039570000 00001757-PARENTE E FERNANDES DE Banco 2.450,00
000303/2017 1-ORD. 03/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039570000 00001757-PARENTE E FERNANDES DE -2.450,00
000304/2017 1-ORD. 001 04/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039730000 00001755-ARMINDO KOPP Banco 450,00
000305/2017 1-ORD. 001 28/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001569~BRUNO FELICIO TREVISAN Banco 521,00
000306/2017 1~ORD. 001 09/08/2017 0001-01.001.01.031.0001.1001-449052060000 00001081-C. M. L. MATERIAIS FOT Banco 4.697,00
000307/2017 1-OGRD. 001 09/08/2017 0001-01.001.01.031.0001.1001-449052060000 00001081-C. M. L. MATERIAIS FOT Banco 400,00
000308/2017 1-ORD. 001 17/08/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030210000 00001765-RILDO ROCHA DA SILVA  Banco 1.339,97
000309/2017 1-ORD. 001 17/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001766-IVANIL RIBEIRO PAIVA  Banco 150,00
000310/2017 1-ORD. 001 07/08/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030500000 00001767-IMPERIO INDUSTRIA E CO Banco 899,40
000310/2017 1-ORD. 07/08/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030500000 00001767-IMPERIO INDUSTRIA E CO -399,40
000311/2017 1-ORD. 001 17/08/2017 0020~01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001766-IVANIL RIBEIRO PAIVA  Banco 120,00
000312/2017 1-ORD. 001 24/08/2017 0006-01.001.01.031.0001.1006-339039470000 00001761-E. S. ROSAK Banco 500,00
000313/2017 1-ORD. 001 29/08/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030160000 00001242-ELIAS DA COSTA E PACI Banco 50,00
000314/2017 1-ORD. 001 28/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039470000 00001409-J. P. DA SILVA ME Banco 1.250,00
000315/2017 1-ORD. 001 22/08/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011010000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO Banco 46.545,18
000315/2017 1-ORD. 002 29/08/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011010000 00000008~FOLHA PAGAMENTO FUNCIO Banco 3.363,36
000316/2017 1-ORD. 001 21/08/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011740000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO Banco 18.000,00
000316/2017 1-ORD. 002 22/08/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011740000 00000008~-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO Banco 12.000,00
000316/2017 1-ORD. 003 23/08/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011740000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO Banco 18.000,00
000316/2017 1-ORD. 004 24/08/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011740000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO Banco 6.000,00
000317/2017 1-GCRD. 001 21/08/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011020000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO Banco 12.800,00
+ 000317/2017 1-ORD. 002 22/08/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011020000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO Banco 16.000,00
000317/2017 1-ORD. 003 23/08/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011020000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO Banco 1.189,99
000317/2017 1-ORD. 004 24/08/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011020000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO Banco 8.500,00
000318/2017 1-ORD. 001 22/08/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011520000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO Banco 6.000,00
000319/2017 1-ORD. 001 22/08/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011520000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO Banco 6.000,00
000320/2017 1-ORD. 001 23/08/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001283-CLEITON RODRIGUES DA S Banco 6.500,00
000321/2017 1-ORD. 001 24/08/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001739-ABEL DIVINO NUNES Banco 5.000,00
000322/2017 1-ORD. 001 21/08/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001735-CICERO PEREIRA FILHO Banco 5.000,00
000323/2017 1-ORD. 001 21/08/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001468-CLAUDIO GOMES Banco 5.000,00
000324/2017 1-ORD. 001 23/08/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001737-FERNANDES ANTONIO CARL Banco 5.000,00
000325/2017 1-ORD. 001 21/08/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00000007-JOAC BOSCO DE ARRUDA Banco 5.000,00
000326/2017 1-ORD. 001 23/08/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001733-JORGE MARTINHO CIOTTI Banco 5.000,00
000327/2017 1-ORD. 001 23/08/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001736-JOSEVAINE SILVA DE SOU Banco 5.000,00
000328/2017 1-ORD. 001 22/08/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001466-NATAL SILVERIO FERREIR Banco 5.000,00
000329/2017 1-ORD. 001 22/08/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001665-PAULO JOSE CANAVERDE C Banco 5.000,00
000330/2017 1-ORD. 001 23/08/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001740-RODRIGO ALVES MACIEL Banco 5.000,00
000334/2017 3-EST. 001 25/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039530000 00000330-0I. 5/A Banco 58,29
000336/2017 1-ORD. 001 23/08/2017 0018-01.001.01.031.0001.2002-339035010000 00001608-MARCO ROGERIO PEGORARI Banco 4.500,00
000337/2017 1-ORD. 001 28/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039470000 00001747-LAIDETE BOFFE - ME Banco 2.100,00
000338/2017 1-ORD. 001 28/08/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030170000 00001751-ERIC GERONIMO SIGNOR L Banco 250,00
000339/2017 1-ORD. 001 28/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039570000 00001751-ERIC GERONIMO SIGNOR L Banco 330,00
000340/2017 1-ORD. 001 28/08/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030160000 00001081-C. M. L. MATERIAIS FOT Banco 962,88
000341/2017 1-ORD. 001 28/08/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030160000 00001081-C. M. L. MATERIAIS FOT Banco 1.019,00
000342/2017 1-ORD. 001 28/08/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002~339030210000 00001191~-APARECIDA MARCIA TOMAZ Banco 821,40
000343/2017 1-0ORD. 001 28/08/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030220000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ Banco 676,92
000344/2017 1-ORD. 001 28/08/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030210000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ Banco 456,79
000345/2017 1-ORD. 001 29/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039830000 00001650-EDGARD ARAUJO COSTA FI Banco 1.130,00
000346/2017 1-0ORD. 001 29/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039170000 00001768-J GODOI FRANCISQUINI 5 Banco 550,00
000346/2017 1-ORD. 29/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039170000 00001768-J GODOI FRANCISQUINI 5 -550,00
000347/2017 1-ORD. 001 28/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039100000 00001403-AGILI SOFTWARES PARA A Banco 3.281,00
000348/2017 1-0ORD. 001 24/08/2017 0014-01.001.01.031.0001.2002-339014010000 00001284-J0OAC BOSCO DOS SANTOS Banco 730,00
000349/2017 1-ORD. 001 28/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001746-VALDECIR TEIXEIRA DE 5 Banco 200,00
000351/2017 1-ORD. 001 31/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001364~ - OFICIO DE REG. DE Banco 113,50
000352/2017 1-ORD. 001 31/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001364- - OFICIO DE REG. DE Banco 113,50
000353/2017 1-ORD. 001 29/08/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001734-ELEANDRO MACHADO DA VE Banco 3.500,00
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CTRAS5970 SISTEMA INTEGRADO DE ORGAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 14/09/2017
CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA Hora: 11:49:38
. Pagina: 0001
Relagao de Empenhos por Credor - A Pagar - Resumido
Até o Dia: 31/08/2017
Empenho Tipo Processo Caodigo Geral Data Empenho Pagamento Valor
Credor: 1403 AGILI SOFTWARES PARA AREA PUBLICA LTDA Tipo: 2 - Juridica
30/2017 1 - Ordinario 01.001.01.031.0001.2002-339038000000 20/01/2017 111.00
301/2017 1 - Ordinério 01.001.01.031.0001.2002-333039000000 28/0712017 3.281.00
Total do Credor: 3.392,00
Credor: 305 AGUAS DE PARANATINGA LTDA Tipo: 2 - Juridica
4/2017 3 - Estimativa 01.001.01.031.0001.2002-339039000000 02/01/2017 722,00
Total do Credor: 722,00
Credor: 1348 BANCO DO BRASIL S/A Tipo: 2 - Juridica
5/2017 3 - Estimativa 01.001.01.031.0001.2002-333039000000 02/01/2017 626.09
Total do Credor: 626,09
Credor: 1714 CASA DOS FILTROS COMERCIO E SERVICOS LTDA ME Tipo: 2 - Juridica
335/2017 1 - Ordinario 01.001.01.031.0001.2002-333039000000 21/08/2017 680,00
Total do Credor: 680,00
Credor: 1650 EDGARD ARAUJO COSTA FILHO Tipo: 2 - Juridica
88/2017 1 - Ordinario 01.001.01.031.0001.2002-339039000000 20/03/2017 300,00
Total do Credor: 300,00
Credor: 115 ENERGISA MATO GROSSO DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A Tipo: 2 -Juridica
3/2017 3 - Estimativa 01.001.01.031.0001.2002-339039000000 02/01/2017 3.740.33
Total do Credor: 3.740,33
Credor: 1363 FUNDO MUN. PREV. SOCIAL SERV DE PTGA Tipo: 2 - Juridica
332/2017 1 - Ordinario 01.001.01.031.0001.2002-319113000000 21/08/2017 4.756,87
Total do Credor: 4.756,87
Credor: 1767 IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI - Tipo: 2 - Juridica
310/2017 1 - Ordinario 01.001.01.031.0001.2002-339030000000 07/08/2017 899,40
Total do Credor: 899,40
Credor: 1132 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSS Tipo: 2 -Juridica
333/2017 1 - Ordinario 01.001.01.031.0001.2002-319013000000 21/08/12017 2.313.62
Total do Credor: 2.313,62
Credor: 1768 J GODOI FRANCISQUINI SERVICOS LTDA - ME Tipo: 2 - Juridica
346/2017 1 - Ordinario 01.001.01.031.0001.2002-339039000000 24/08/2017 550,00
Total do Credor: 550,00
Credor: 24 MINISTERIO PREVIDENCIA SOCIAL INSS Tipo: 2 - Juridica
331/2017 1 - Ordinario 01.001.01.031.0001.2002-319013000000 21/08/2017 19.071,78
Total do Credor: 19.071,78
Credor: 380 Ol S/A Tipo: 2 - Juridica
112017 3 - Estimativa 01.001.01.031.0001.2002-339038000000 02/01/2017 1.487,22
334/2017 3 - Estimativa 01.001.01.031.0001.2002-339033000000 21/08/2017 2.941.71
Total do Credor: 4.428,93
Credor: 1757 PARENTE E FERNANDES DE SOUZA LTDA - ME Tipo: 2 - Juridica
303/2017 1 - Ordinario 01.001.01.031.0001.2002-338039000000 31/07/2017 2.450,00
350/2017 1 - Ordinario 01.001.01.031.0001.2002-339038000000 28/08/2017 2.450.00
Total do Credor: 4.800,00
Credor: 1267 UNIAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS DE MT Tipo: 2 - Juridica
15112017 2 - Global 01.001.01.031.0001.2001-33904 1000000 25/04/2017 2.000.00
Total do Credor: 2.000,00
Credor: 1268 VIDRACARIA SAO LUIZ Tipo: 2 - Juridica
263/2017 1 - Ordinario 01.001.01.031.0001.2002-339030000000 10/07/2017 200,00
Total do Credor: 200,00
Credor: 1444 VIVO SIA Tipo: 2 - Juridica
2/2017 3 - Estimativa 01.001.01.031.0001.2002-339038000000 02/01/2017 2.419.56
Total do Credor: 2.419,56
Total Geral......: 51.000,58
51.000,58

Agili Softwares Para Area Publica Ltda
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ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA
15.359.417/0001-12

Monteiro Lobato - n°. 707 - Centro - CEP 78.870-00
66.3573.1010
camptga@gmail.com

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 08/2017

Funcionario: 0 / 99999999 Vinculo: 0/ 99 Cargo: 00000. ./ 99999.2772777.772727777
Proj.Atividade: 0/ 9999 Compl.: 0/ 99 Secr.Dep.Lot.Set.: 00 000 0000000 000 / 99 999 9999999 999
Banco: 0/ 999 Classificagao: 0/ 99999 Classificagdo:  Secr/Depto/Lotagdo/Vinculo
ORGAO ORIGEM 0000000001 - GERAL
SECRETARIA 01 - CAMARA MUNICIPAL DE PARANATING
DEPARTAMENTO 01/001 - CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA
PROVENTO/DESCONTO/NEUTRO COMP. VALOR BASE VALOR LCT.
5 SUBSIDIO 01 6.000,00 6.000,00 1
5383 EMPRESTIMO C.EF. 01 2.849,55 2.849,55 1
8000 INSS 01 5.531,31 608,44 1
9000 IRRF 01 5.202,17 517,76 1
INSS - Valor Empresa - 20,00 % 6.000,00 1.200,00
INSS - RAT - 2,00 % FAP - 1,0000 6.000,00 120,00
FGTS - 0,00 % 0,00 0,00
FGTS Empregador - 0,00 % 0,00 0,00
Total Patronal 1.320,00
Saldrio Familia 0,00
Saldrio Maternidade 0,00
INSS Patronal 1.320,00
INSS Retido dos Funcionarios 608,44
Exposto Agente Nocivo 0,00
Outras Entidades - 0,00 % 0,00 0,00
INSS a Recolher 1.928,44

Prev. Municipal - INTEGRAL

Valor Empresa - 12,27 % 0,00 0,00
Salario Familia 0,00
Salario Maternidade 0,00
Licenga Saude 0,00
Previdéncia Patronal 0,00
Previdéncia Retida dos Funcionarios 0,00
Previdéncia a Recolher 0,00
Total Proventos: 6.000,00 1
Total Descontos: 3.975,75 3
Total Liquido: 2.024,25
Total de Funcionarios: 1

Lo ]
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ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA
15.359.417/0001-12

Monteiro Lobato - n°. 707 - Centro - CEP 78.870-00
66.3573.1010
camptga@gmail.com

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 08/2017

Funcionario: 0 / 99999999 Vinculo: 0/ 99 Cargo: 00000. ./ 99999.2777777 2222777
Proj.Atividade: 0/ 9999 Compl.: 0/ 99 Secr.Dep.Lot.Set.: 00 000 0000000 000 / 99 999 9999999 999
Banco: 0/ 999 Classificagao: 0/ 99999 Classificagdo: Secr/Depto/Lotagdo/Vinculo
ORGAO ORIGEM 0000000001 - GERAL
SECRETARIA 01 - CAMARA MUNICIPAL DE PARANATING
DEPARTAMENTO 01/001 - CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA
LOTAGCAO 01/001/00000001 - VEREADORES
VINCULO 35 - Servidor publico nao-efetivo (demissivel ad nutum ou admitido por legislaca
PROVENTO/DESCONTO/NEUTRO COMP. VALOR BASE VALOR LCT.
1 SALARIO 01 2.355,18 2.355,18 1
5 SUBSIDIO 01 48.000,00 48.000,00 8
21 VERBA DE REPRESENTACAO DE VEREADOR 01 3.644,82 3.644,82 1
5310 PARANATINGA - PREV 01 2.355,18 259,06 1
5383 EMPRESTIMO C.E.F. 01 20.103,22 20.103,22 7
8000 INSS 01 44.250,48 4.867,52 8
9000 IRRF 01 45.275,01 4.255,75 9
INSS - Valor Empresa - 20,00 % 48.000,00 9.600,00
INSS - RAT - 200 % FAP - 1,0000 48.000,00 960,00
FGTS - 0,00 % 0,00 0,00
FGTS Empregador - 0,00 % 0,00 0,00
Total Patronal 10.560,00
Salario Familia 0,00
Saldrio Maternidade 0,00
INSS Patronal 10.560,00
INSS Retido dos Funcionarios 4.867,52
Exposto Agente Nocivo 0,00
Outras Entidades - 0,00 % 0,00 0,00
INSS a Recolher 15.427,52

Prev. Municipal - INTEGRAL

Valor Empresa - 12,27 % 2.355,18 288,98
Salario Familia 0,00
Salario Maternidade 0,00
Licenga Saude 0,00
Previdéncia Patronal 288,98
Previdéncia Retida dos Funcionarios 259,06
Previdéncia a Recolher 548,04
Total Proventos: 54.000,00 10
Total Descontos: 29.485,55 25
Total Liquido: 24.514 45

Total de Funcionarios:
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ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA
15.359.417/0001-12

Monteiro Lobato - n°. 707 - Centro - CEP 78.870-00
66.3573.1010
camptga@gmail.com

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 08/2017

Funcionario: 0 / 99999999 Vinculo: 0/ 99 Cargo: 00000. ./ 99999.27722777.22727777
Proj.Atividade: 0/ 9999 Compl.: 0/ 99 Secr.Dep.Lot.Set.: 00 000 0000000 000 / 99 999 9999999 999
Banco: 0/ 999 Classificagdo: 0/ 99999 Classificagdo: Secr/Depto/Lotagdo/Vinculo
ORGAO ORIGEM 0000000001 - GERAL
SECRETARIA 01 - CAMARA MUNICIPAL DE PARANATING
DEPARTAMENTO 01/001 - CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA
LOTACAO 01/001/00000002 - EFETIVOS
VINCULO 30 - Servidor regido pelo Regime Juridico Unico (federal, estadual e municipal)
PROVENTO/DESCONTO/NEUTRO COMP. VALOR BASE VALOR LCT.
1 SALARIO 01 24.398,74 24.398,74 5
2 VENCIMENTO 01 7.774,77 7.774,77 3
19 GRATIFICACAO B 01 16.024,19 1.477,00 5
25 GRATIFICACAO QUALIFICACAO 01 29.665,47 7.964,77 7
54 ADICIONAL NOTURNO % 01 5.392,28 1.509,83 2
4071 13 SALARIO 02 6.783,43 6.783,43 1
5310 PARANATINGA - PREV 01 32.173,51 3.539,05 8
5317 PARANATINGA - PREV 13 SAL 01 4.239,65 466,36 1
5383 EMPRESTIMO C.E.F. 01 11.086,36 11.086,36 7
9000 IRRF 01 21.947,09 1.457,93 6
INSS - Valor Empresa - 20,00 % 0,00 0,00
INSS - RAT - 200 % FAP - 1,0000 0,00 0,00
FGTS - 0,00 % 0,00 0,00
FGTS Empregador - 0,00 % 0,00 0,00
Total Patronal 0,00
Salario Familia 0,00
Salario Maternidade 0,00
INSS Patronal 0,00
INSS Retido dos Funcionarios 0,00
Exposto Agente Nocivo 0,00
Outras Entidades - 0,00 % 0,00 0,00
INSS a Recolher 0,00

Prev. Municipal - INTEGRAL

Valor Empresa - 1227 % 36.413,16 4.467,89
Salario Familia 0,00
Saldrio Maternidade 0,00
Licenca Saude 0,00
Previdéncia Patronal 4.467,89
Previdéncia Retida dos Funcionarios 4.005,41
Previdéncia a Recolher 8.473,30
Total Proventos: 49.908,54 23
Total Descontos: 16.549,70 22
Total Liquido: 33.358,84

Total de Funcionarios:

f
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ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA
15.359.417/0001-12

Monteiro Lobato - n°. 707 - Centro - CEP 78.870-00
66.3573.1010

camptga@gmail.com

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 08/2017

Funcionario: 0 / 99999999 Vinculo: 0/ 99 Cargo: 00000. ./ 99999.2222777 722727777
Proj.Atividade: 0/ 9999 Compl.: 0/ 99 Secr.Dep.Lot.Set.: 00 000 0000000 000 / 99 999 9999999 999
Banco: 0/ 999 Classificagao: 0/ 99999 Classificagdo:  Secr/Depto/Lotacao/Vinculo
ORGAO ORIGEM 0000000001 - GERAL
SECRETARIA 01 - CAMARA MUNICIPAL DE PARANATING
DEPARTAMENTO 01/001 - CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA
LOTAGAO 01/001/00000003 - COMISSAO / CONTRATADO
ViNcuLo 35 - Servidor publico nao-efetivo (demissivel ad nutum ou admitido por legislaca
PROVENTO/DESCONTO/NEUTRO COMP. VALOR BASE VALOR LCT.
1 SALARIO 01 33.200,00 32.689,99 11
18 GRATIFICACAO EM VALOR 01 300,00 300,00 1
4071 13 SALARIO 01 5.500,00 5.500,00 1
5383 EMPRESTIMO C.E.F. 01 4.028,53 4.028,53 1
8000 INSS 01 32.689,99 3.320,19 11
9000 IRRF 01 21.914,27 941,24 7
INSS - Valor Empresa - 20,00 % 32.689,99 6.537,99
INSS - RAT - 2,00 % FAP - 1,0000 32.689,99 653,79
FGTS B 0,00 % 0,00 0,00
FGTS Empregador . - 0,00 % 0,00 0,00
Total Patronal 7.191,78
Saldrio Familia 0,00
Salario Maternidade 0,00
INSS Patronal 7.181,78
INSS Retido dos Funcionarios 3.320,19
Exposto Agente Nocivo 0,00
Outras Entidades - 0,00 % 0,00 0,00
INSS a Recolher 10.511,97

Prev. Municipal - INTEGRAL

Valor Empresa - 12,27 % 0,00 0,00
Salario Familia 0,00
Salario Maternidade 0,00
Licenca Saude 0,00
Previdéncia Patronal 0,00
Previdéncia Retida dos Funcionarios 0,00
Previdéncia a Recolher 0,00
Total Proventos: 38.489,99 13
Total Descontos: 8.289,96 19
Total Liquido: 30.200,03
Total de Funcionarios: 11
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ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA
15.359.417/0001-12

Monteiro Lobato - n°. 707 - Centro - CEP 78.870-00
66.3573.1010
camptga@gmail.com

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 08/2017

Funcionario: 0 / 99999999 Vinculo: 0/ 99 Cargo: 00000. ./ 99999.727727777.2277277
Proj.Atividade: 0/ 9999 Compl.: 0/ 99 Secr.Dep.Lot.Set.: 00 000 0000000 000 / 99 8999 9999999 999
Banco: 0/ 999 Classificagdo: 0/ 99999 Classificagdo:  Secr/Depto/Lotacdo/Vinculo

TOTAL GERAL

INSS - Valor Empresa - 20,00 % 86.689,99 17.337,99
INSS - RAT - 200 % FAP - 1,0000 86.689,99 1.733,79
FGTS - 0,00 % 0,00 0,00
FGTS Empregador - 0,00 % 0,00 0,00
Total Patronal 19.071,78
Salario Familia 0,00
Saldrio Maternidade 0,00
INSS Patronal 19.071,78
INSS Retido dos Funcionarios 8.796,15
Exposto Agente Nocivo 0,00
Outras Entidades - 0,00 % 0,00 0,00
INSS a Recolher 27.867,93

INSS Retido dos Funcionarios
INSS a Recolher Sobre 13 Sal

INSS total a Recolher 27.867,93
Prev. Municipal - INTEGRAL
Valor Empresa . - 12,27 % 38.768,34 4.756,87

Saldrio Familia
Saldrio Maternidade
Licenca Saude

Previdéncia Patronal 4.756,87
Previdéncia Retida dos Funcionarios 4.264,47
Previdéncia a Recolher 9.021,34
Total Geral Proventos: 148.398,53 48
Total Geral Descontos: 58.300,96 71
Total Geral Liquido: 90.097,57
Total de Func. com movimentacao: 29
Total Geral de Funcionarios: 29
Ativos: 30 Rescisao: 0 Férias: 0 Licenca Militar: 0
Licenca Gestante: 0 Licenga Salde: 0 Licenga Prémio: 0 Licenga Particular: 0
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ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA
15.359.417/0001-12
